2024年 8月吉日

お客様各位

倉敷紡績株式会社

環境メカトロニクス事業部

バイオメディカル部

QuickGene試薬キット製品 価格改定のご連絡

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社にて販売しております QuickGene 試薬キット製品におきましては、材料費等のコスト増加に伴い、

現在の価格を維持することが困難となりました。つきましては誠に恐縮ではございますが、下記の通り、製品

価格を改定させていただきたく、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後も、お客様に喜ばれる製品・サービスをお届けしてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう、何卒

お願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品と改定価格

別紙にてご確認ください。

2. 改定時期

2024 年 11 月 1 日出荷分より

お問い合わせ先

大阪 ： 〒572-0823 大阪府寝屋川市下木田町 14-30 クラボウ先進技術センター2F

 TEL. 072-820-3079 FAX. 072-820-3095

東京 ： 〒105-0004 東京都港区新橋 6 丁目 19-15 東京美術倶楽部ビルディング 6 階

 TEL. 03-6371-1390 FAX. 03-6371-1396

[別紙] QuickGene 試薬 価格改定製品リスト

               2024年 11 月 1 日出荷分以降

対応機種 製品番号 製品名 現行価格

（円）

改定価格

（円）

Mini480

DB-S DNA全血キット 39,000 47,000

DT-S DNA組織キット 44,000 53,000

PL-S2 プラスミドキットⅡ 24,000 29,000

RB-S RNA 血液細胞キット 62,000 81,000

RC-S RNA 培養細胞キット 52,000 63,000

RC-S2 RNA 培養細胞 HC キット 52,000 63,000

RT-S2 RNA 組織キットⅡ 52,000 63,000

Mini8L

Auto240L

DB-L DNA全血キット L 56,000 62,000

DT-L DNA組織キット L 75,000 83,000

CF-L 循環セルフリーDNA キット 98,000 108,000

Auto240L 240L-CK QG240L 消耗品キット 22,000 25,000

Auto12S/24S

AS-DB QuickGene-AutoS DNA Blood Kit 36,000 38,000

AS-DT QuickGene-AutoS DNA Tissue Kit 34,000 38,000

AS-PL QuickGene-AutoS Plasmid Kit 38,000 46,000

AS-DF QuickGene-AutoS DNA FFPE Kit 59,000 62,000

AS-RB QuickGene-AutoS RNA Blood Kit 42,000 51,000

AS-RC QuickGene-AutoS RNA Cultured Cell Kit 38,000 43,000

AS-RT QuickGene-AutoS RNA Tissue Kit 38,000 42,000

AS-RV QuickGene-AutoS RNA Virus Kit 42,000 46,000

AS-RCV QuickGene-AutoS RNA Cell and Virus Kit 39,000 43,000

AS-RF QuickGene-AutoS RNA FFPE Kit 65,000 69,000

AS-miR QuickGene-AutoS microRNA Kit 39,000 43,000

         ※上記価格に消費税は含まれておりません。